
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/06/2022 | Edição: 110 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6332/2022 - UASG 158154

Nº Processo: 23307000470202248. Objeto: Contratação de empresa especializada em

prestação de serviços continuados de limpeza, asseio e conservação predial, com mão de obra em regime

de dedicação exclusiva e prestação de serviço sob demanda (sem dedicação exclusiva), além do

fornecimento de materiais e equipamentos, com a finalidade de atender às necessidades do IFSP -

Câmpus Cubatão, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Edital e anexos.. Total

de Itens Licitados: 15. Edital: 10/06/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua Maria

Cristina, 50, Jardim Casqueiro - Cubatão/SP ou https://www.gov.br/compras/edital/158154-5-06332-

2022. Entrega das Propostas: a partir de 10/06/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 23/06/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA NASCIMENTO

Diretora de Administração

(SIASGnet - 08/06/2022) 158154-26439-2022NE000182

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


